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خبرخبر

از سوم بهمن ماه تا شب گذشته انجام شد
امدادرسانی به بیش از ۸ هزار نفر 

گرفتار در برف و کولاک
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر از امدادرسانی به ۸ هزار و ۹۴۱ نفر گرفتار 
در برف و کولاک از سوم بهمن تا شب گذشته 
خبر داد و گفت: در این مدت ۶۲۹ نیروی هلال 
احمر درگیر خدمات رسانی به مصدومان بودند.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی جمعیت 
هلال احمر، بابک محمودی افزود: از صبح روز 
سوم بهمن تا شب گذشته، ۲۴ استان آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، ایلام، بوشهر، 
چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، خراسان 
فارس،  سمنان،  زنجان،  خوزستان،  شمالی، 
قزوین، کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه 
و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، 
مرکزی، هرمزگان و همدان درگیر شرایط ناپایدار 
جوی بودند که ۱۲۳ شعبه برای امدادرسانی به 
شهروندان متاثر از این شرایط وارد میدان شدند.
احمر  امدادی هلال  نیروهای  داد:  ادامه  وی 
حوادث  از  متاثر  مصدوم   ۵۹ مدت،  این  در 
جوی را در استان‌های آذربایجان شرقی، اردبیل، 
ایلام، بوشهر، خراسان شمالی، سمنان، قزوین، 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  کرمانشاه،  کرمان، 
درمانی  مراکز  به  همدان  و  گیلان  گلستان، 
منتقل کردند، همچنین ۷ مادر باردار به مناطق 

امن منتقل شدند.
مدت  همین  در  کرد:  اضافه  محمودی 
مناطق  در  اضطراری  اسکان  نفر   ۹۰۵ برای 
 ۵۳۵ و  شد  فراهم  کولاک  و  سیل  از  متاثر 
ایلام،  شرقی،  آذربایجان  استان‌های  در  نفر 
خوزستان،  شمالی،  خراسان  رضوی،  خراسان 
کهگیلویه  کرمان،  کردستان،  قزوین،  زنجان، 
از  مازندران  و  لرستان  گیلان،  بویراحمد،  و 
یافتند،  رهایی  کولاک  و  آبگرفتگی  محاصره 
خوزستان،  در  شهروندان  انتقال  بیشترین 

خراسان شمالی و کرمان بوده است.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
گذشته  در ۴۸ ساعت  کرد:  احمر خاطرنشان 
استان‌های  در  خودرو  دستگاه   ۲۱ و  هزار   ۳
اردبیل،  غربی،  آذربایجان  شرقی،  آذربایجان 
ایلام، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، 
سمنان،  زنجان،  خوزستان،  شمالی،  خراسان 
کهگیلویه  کرمان،  کردستان،  قزوین،  فارس، 
و  مازندران  لرستان،  گلستان،  بویراحمد،  و 
همدان از آبگرفتگی و کولاک رهاسازی شدند 
که به ۸ هزار و ۹۴۱ نفر از گرفتار شدگان در 
این خودروها امدادرسانی و بین ۶۸۲ نفر اقلام 
از شرایط سخت  امدادی برای عبور  زیستی و 

توزیع شد.
وی گفت: در ماموریت های این بازه زمانی، 
داشتند  مشارکت  احمر  هلال  نیروی   ۶۹۲
هستند  حاضر  متاثر  مناطق  در  همچنان  و 
جوی  حوادث  درگیر  تمامی‌شهروندان  به  تا 

امدادرسانی کنند.

بارش پی‌درپی در بهمن‌ماه
کسری بارش ادامه می‌یابد؟‌

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
نقشه‌های  به  اشاره  با  هوا  وضع  مخاطرات 
هواشناسی تاکید کرد که اگرچه فعالیت پی در 
پی سامانه‌های بارشی در بهمن‌ماه مورد انتظار 
است،اما جبران کم بارشی در بعضی استان‌ها 

دور از انتظار است.
صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا درباره 
تأثیر  و  بهمن‌ماه  بارشی  سامانه‌های  وضعیت 
آن‌ها بر بارش و آلودگی هوا اظهار کرد: اگرچه 
بارشی  انتظار می‌رود در بهمن‌ماه سامانه‌های 
فعالی وارد کشور شوند و بارش‌هایی در سطح 
به‌تنهایی قادر  بارش‌ها  این  اما  نرمال رخ دهد 
ماه‌های گذشته در  به جبران کم‌بارشی شدید 

بسیاری از استان‌ها نخواهند بود.
وی ادامه داد: بعضی استان‌ها دارای کم‌بارشی 
استان  نمونه  عنوان  به‌  هستند.  توجهی  قابل 
تهران حدود ۷۰ میلیمتر کم‌بارشی دارد بنابراین 
چنین  بارشی  کم  نمی‌تواند  پیش‌رو  بارش‌های 

استان‌هایی را جبران کند. 
ضیاییان درباره تداوم ورود سامانه‌های بارشی 
در هفته‌های پیش‌رو گفت: انتظار می‌رود که 
سامانه‌های بارشی به‌صورت پی درپی با فواصل 
زمانی کوتاه چند روزه یا هفتگی وارد کشور شوند 
اما با این وجود شدت و گستره فعالیت هر یک 
قدرت  الزاما  و  است  متفاوت  سامانه‌ها  این  از 

یکسانی ندارند. 
وی درباره زمان‌بندی ورود و خروج سامانه‌های 
در  که  سامانه‌ای  کرد:  اظهار  پیش‌رو  بارشی 
روزهای اخیر در نواحی جنوبی فعال بود، امروز 
)۶ بهمن‌ماه( بارش‌هایی در شرق و شمال‌شرق 
خواهد داشت سپس از کشور خارج می‌شود و 
در ادامه تا اواخر روز چهارشنبه سامانه بارشی 
مؤثری فعال نیست. اواخر چهارشنبه بار دیگر، 
سامانه جدیدی از غرب کشور وارد می‌شود. این 
سامانه به‌تدریج به سمت شرق حرکت خواهد 

کرد. 
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
اساس  بر  داد:  ادامه  هوا  وضع  مخاطرات 
پیش‌بینی‌ها، این سامانه روز پنجشنبه با حرکت 
به سمت شرق، بخش عمده‌ای از مناطق کشور 

را تحت تأثیر قرار خواهد داد.
اگرچه  پایان گفت: در مجموع  در  ضیاییان 
در طول ماه بهمن بارش‌هایی نرمال مورد انتظار 
است اما کم بارشی اخیر همچنان غیرقابل جبران 

به نظر می‌رسد.

ایرانیان شده  روزهای  این  اینترنت« معضل  »قطع 
است، از مردم عادی تا کسب و کارها و دانشگاه ها و ...
از جمله کسب وکارهای اینترنتی و وابسته به اینترنت 
بین الملل که دچار آسیب های بسیار زیاد طی روزهای 
گذشته شدند، افرادی بودند که در اینستاگرام، یوتیوب، 
از این دست فعالیت می  پادکست‌ها و پلتفرم‌هایی 
خود  محتوای  برای  حتی  یوتویوبرها  برخی  کردند. 
تبلیغات هم نداشتند و صرفا از طریق بازدیدها به درآمد 

می رسیدند.
به گزارش اقتصادنیوز، حامد سیاسی‌راد از جمله این 
تیم همراهش در مجموعه‌ای فعال  و  او  افراد است. 
هستند که کار تولید محتوا در یوتیوب با موضوعات 

تاریخی انجام می‌دهند.
درباره  شناس  جامعه  جاجرمی،  ایمانی  حسین 
معتقد  اینترنت  فضای  آسیب‌های  کاهش  چگونگی 
است که به جای آنکه عده‌‍‌ای بنشینند برای اکثریت 
تصمیم بگیرند اتفاقا باید راه‌حل‌ها مبتنی بر این باشد 
که اکثریت و عموم مردم چه می‌گویند آنوقت آسیب‌ها 
و ترس‌ها هم کمتر می‌شود. اینکه نفراتی به نیابت از 
میلیون‌ها نفر تصمیم بگیرند همین فضا را ایجاد می‌کند 

که امروز شاهدش هستیم.
آنطور که سیاسی راد به اقتصادنیوز گفته است قطعی 
اینترنت بین الملل در جریان اعتراضات اخیر ضربه‌ای 
حدود یک میلیارد تومان به آنها وارد کرده است. عددی 
که برای کسب و کاری بدون اسپانسر می‌تواند قابل 
توجه باشد. اما این عددها در پلتفرم های مختلف؛ 
کوچک و بزرگ می شود و در نهایت در پلتفرم‌های 

بزرگتر ضررها می‌تواند به چندین همت هم برسد.
گفتگوی اقتصادنیوز با حامد سیاسی راد پادکستر و 

زیان 8 هزار دلاری در هر ماه! را بخوانید.
* آقای سیاسی‌راد! در بازه قطعی اینترنت بین‌‌الملل 
کسب و کار شما به چه شکلی دچار آسیب شده و 
گمان می‌کنید با چه زمانبدی بتوانید این خسارت را 

جبران کنید؟
فعالیت ما در زمینه تولید محتوای تاریخی در یوتیوب 
و پادکست بوده است. از شروع کار تمایل ما بر این بود 
که سراغ اسپانسر گرفتن و تبلیغ در داخل نباشیم به 
این دلیل که محتوای کاری که ما تولید می‌کنیم عموما 
تاریخی است و در این فضای پیچیده جنگ روایت‌ها 
جلب اعتماد مخاطب بسیار سخت بوده است، لذا این 
سیاست ما برای کار خودمان بود؛ اما بالاخره باید از نظر 
اقتصادی هم می‌صرفید و بخاطر این، تصمیم گرفتیم 
که از پادکست به سمت یوتیوب برویم تا درآمد دلاری 
اقتصادی  بخش  بازدید‌ها،  طریق  از  و  باشیم  داشته 
کسب و کار را هم بچرخانیم. تا پیش از این تعداد بازدید 
و دلار دریافتی آن با همه سختی‌ها برای ما می‌ارزید چرا 

که حداقل جوابگوی کار خودمان بود.
قطعی اینترنت و زیان 1 میلیارد تومانی

هرچند که برای انتقال درآمد به ایران هم چالش‌های 
زیادی داشتیم و در داخل شرکت‌هایی که فعال بودند 
با قرارداد ترکمنچای سعی در نقد کردن پول ما داشتند! 

اما به هرحال اینجا هم ما ترجیح دادیم که به این سمت 
نرویم و در نهایت با افتتاح حسابی در دبی توانستیم 
کار را پیش ببریم اما حالا و در جریان قطعی اینترنت 
تمام این کسب و کار که چندین کانال یوتیوب را شامل 
می شود و وابسته به اینترنت بین‌الملل است از دست 
دادیم، چرا می گویم از دست دادیم؟ چون برای هر 
بازدید با هر الگوریتم جدیدی که در آن قرار بگیریم 
زحمت بسیار زیادی می کشیم اما تصمیماتی از جمله 
قطع ناگهانی اینترنت بین الملل، ما هم از چرخه بازدید 
و الگوریتم مد نظر پلتفرم های جهانی خارج می‌شویم.

این تجربه‌ای بود که در جنگ 12 روزه نیز داشتیم و 
حدودا یکماه طول کشید تا توانستیم دوباره به سمت 

مسیری که رفته بودیم برگردیم.
افرادی مثل ما و کسانی که در این حوزه ها مشغول 
در حوزه  و چه  محتوا  تولید  در  کار هستند، چه  به 
پژوهش نیاز به اینترنت دارند. ما معمولا در هر حوزه‌ای 
از تاریخ تا سینما و حوزه‌های دیگر هرجا که محتوایی 
بخواهیم تولید کنیم معمولا به کتاب‌های مرجع و منابع 

موثق نیاز داریم. 
* آسیبی که به آن اشاره کردید به لحاظ عدد و آماری 
برای این ده روز قطعی چه قدر بوده است و فکر می 

کنید فضای پیش روی شما چگونه است؟
آمارها که بسته به نوع بازدید متفاوت می‌شود و گمان 
می‌کنم ما در حال حاضر از الگوریتم خارج شده باشیم 

اما همانطور که گفتم بخشی از سختی این کار برای ما 
این بود که یکبار در جنگ دوازده روزه این موضوع را 
تجربه کردیم و یکبار هم حالا، انگار در هر موقعیتی 
اولین تیر خلاص به سمت کسب و کارهای این حوزه 
می خورد ما مسیری که سه سال پیش رفته بودیم را 
بعد از جنگ دوباره شروع کردیم و داریم تلاش می 
کنیم بازدیدها را به حد قبل برسانیم، در بین همه این 
موارد محدودیت‌های جدید یوتیوب را نیز به این داستان 
اضافه کنید که ما باید خودمان را با آن سیاست‌ها هم 
بگویم حدود  می‌توانم  متوسط  طور  به  کنیم.  همسو 
هشت هزار دلار در ماه معادل حدودی یک میلیارد 
تومان را با این قطعی‌ها از دست می دهیم و متضرر 
هم  اینترنت  اتصال  با  کنونی  شرایط  در  می‌شویم، 
ضررهایی که به ما خورده جبران نمی‌شود. از نگاه من 
بازگشت اینترنت در فضای طبقاتی نمی‌تواند جایگزین 
اینترنت آزاد شود و کمکی به فضای موجود کند چرا که 
در فضای ایران امروز، با کسب و کارهایی که در کشور 
وجود دارد، اینترنت بین‌الملل اگر به صورت طبقاتی 
برگردد مخاطب اصلی و هدف ما مردم هستند و اگر 
عموم مردم دسترسی نداشته باشند دسترسی دیگران 
از  چه فایده‌ای دارد. سمیه توحیدلو، جامعه شناس 
پیامدهای اینترنت ملی یا طبقاتی می‌گوید که چطور 
می‌تواند خودش ابزاری برای تولید خشم بشود و تصریح 
می‌کند که ایران همیشه و در تاریخ مهد ارتباطات بوده 

است و نمی‌تواند با اینترنت ملی به دور خودش دیوار 
بکشد چرا که علاوه بر فرهنگ و تمدن ایرانی که با این 
موضوع همسان نیست زیست شهروندان نیز همخوانی 
با اینترنت ملی ندارد و زیر ساخت‌ها نیز جوابگوی این 

شیوه زیست نیستند.
بازار سیاه فروش اینترنت بین‌الملل داغ شد؛ هر دو 

روز هفت میلیون تومان!
دوباره شرایط ما شبیه به شرایط بعد از جنگ شده 
است و باید دوباره شروع کنیم به تلاش‌های زیادی برای 

اینکه اول به الگوریتم برگردیم بعد به بازدید و درآمد.
را هم  زیادی  بازار سیاه‌های  قطعا  و چنین فضایی 
ایجاد می‌کند، همین دیروز به من پیام دادند که برای 
دو روز اینترنت بین‌الملل و در واقع برای پنجاه گیگ 
استفاده، هفت میلیون تومان دریافت می‌کنند و اتصال 
را انجام می‌دهند. فارغ از اینکه حضور و رشد چنین بازار 
سیاه‌هایی فاجعه است، باید به این موضوع هم دقت 
داشته باشیم که حتی اگر کسی دسترسی داشته باشد 
و خریداری کند چه فایده‌ای دارد چون مخاطب ما در 
ایران است و دسترسی ندارد. ما قصد مهاجرت نداریم 
پیگیر اوضاع هستیم و می‌مانیم ببینیم چه می‌شود اما 
نباید بگذاریم افرادی که تاثیرگذارند می‌توانند در ایران 
حضور اثر بخش داشته باشند و با واقعیت‌های کشور 
در ارتباط باشند و کار تولید محتوا و پژوهش می‌کنند 

از ایران بروند. 

هربار قطعی اینترنت ما را از الگوریتم جهانی خارج می کند

وش اینترنت بین الملل بازار سیاه فر
یک فعال در حوزه کسب و کار آنلاین می‌گوید دوباره شرایط ما شبیه به شرایط بعد از جنگ شده است و باید دوباره شروع کنیم به تلاش‌های زیادی برای 

اینکه اول به الگوریتم جهانی برگردیم بعد به بازدید و درآمد برسیم.

قطعی اینترنت 
بین الملل 
در جریان 

اعتراضات اخیر 
ضربه‌ای حدود 

یک میلیارد 
تومان به آنها 

وارد کرده است. 
عددی که برای 
کسب و کاری 
بدون اسپانسر 
می‌تواند قابل 

توجه باشد

به خلاصه وضعیت  اشاره  با  آذربایجان شرقی  ای  منطقه  آب  مدیرعامل 
دریاچه ارومیه اعلام کرد: تراز آبی دریاچه در پهنه مرکزی ۱۲۷۰.۰۶ متر بالاتر از 
سطح تراز دریاهای آزاد است که نسبت به اول سال آبی جاری )اول مهر سال 

۱۴۰۴(، ۵۶ سانتیمتر افزایش دارد.
یوسف غفارزاده در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: البته این تراز دریاچه ارومیه، 

در مقایسه با متوسط درازمدت، ۴.۱۶ متر کاهش نشان می دهد. 
های سطحی  آب  و جریان  بارش  بیان خلاصه وضعیت  با  وی همچنین 
آذربایجان شرقی گفت: متوسط بارش استان تا پنجم بهمن ماه سال آبی ۱۴۰۵-
۱۴۰۴ برابر ۹۵.۹ میلیمتر است که نسبت به مدت مشابه در سال آبی قبل و 

بلند مدت به ترتیب ۳۸.۱ درصد افزایش و ۲۲.۹ درصد کاهش نشان می دهد.
وی ادامه داد: در این مدت جریان آب سطحی آذربایجان شرقی در ایستگاه 
های منتخب هیدرومتری برابر ۱۵.۲۹ میلیون متر مکعب بوده که نسبت به 
سال آبی قبل و بلند مدت به ترتیب ۴۵.۵ و ۷۱ درصد کاهش دارد، در این میان 
حوضه های آبریز رودخانه های آجی چای و شهر چای میانه با بیش از ۹۵ 
درصد کاهش جریان، بدترین وضعیت تولید آب در کل رودخانه های استان را 
دارند. غفارزاده همچنین اضافه کرد: طبق آخرین بررسی های صورت گرفته بر 
روی شبکه سنجش منابع آب زیرزمینی آذربایجان شرقی مجموع کسری مخازن 
آب زیرزمینی استان در حدود ۱۵۱۱.۶۴ میلیون مترمکعب است که در آبخوان 
های بیلوردی ، کردکندی ، شبستر- صوفیان ،تسوج و هادیشهر و ترکمن چای 
شاهد کاهش مستمر تراز آب زیرزمینی هستیم. وی گفت: با توجه به شروع 
دیرهنگام بارش در کل آذربایجان شرقی، تغذیه آبخوان های استان با تاخیر 
شروع شده و حتی در بخش های زیادی از استان نسبت به مقدار مشابه سالانه 
نیز کاهش نشان می دهد که این موضوع باعث شده تا اوایل زمستان، حجم 
آب زیرزمینی تغذیه شده در آبخوان های استان کاهش نشان دهد . مدیرعامل 
آب منطقه ای آذربایجان شرقی اظهار کرد: مجموع تغییرات ذخیره مخازن آب 
زیرزمینی استان تا اول دیماه ۱۴۰۴ نسبت به زمان مشابه سال قبل حدود ۶۸ 

میلیون مترمکعب کاهش یابد.
به دلیل  پنج دریاچه شور بزرگ جهان،  از  به عنوان یکی  ارومیه  دریاچه 
خشکسالی های مداوم، استفاده بی رویه از منابع آبی زیرزمینی و ساخت بی 
رویه سد در حوضه آبریز آن، از دهه ۱۳۸۰ شمسی با مشکل خشکی مواجه 

است.

ومیه ۵۶ سانتی متر افزایش یافتمدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان شرقی: تراز آبی دریاچه ار

آلودگی هوای تهران شدت می‌گیرد
اداره کل هواشناسی استان تهران از تشدید آلودگی هوا برای امروز و فردا )۶ و ۷ بهمن‌ماه( خبر داد.

به گزارش ایسنا، اداره کل هواشناسی استان تهران بر اساس نقشه‌های هواشناسی طی سه روز آینده آسمان صاف تا قسمتی ابری گاهی با وزش ملایم تا متوسط باد 
پیش‌بینی کرد.

همچنین هواشناسی استان تهران به هشدار آلودگی هوا که پیش‌تر برای یکشنبه تا چهارشنبه صادر کرده بود نیز اشاره و اعلام کرد که با توجه به پایداری و سکون نسبی 
جو و عدم وزش باد قابل ملاحظه در استان تهران به ویژه مناطق پرتردد شهری، غلظت آلاینده‌های جوی افزایش و کیفیت هوا کاهش خواهد یافت همچنین برای روزهای 
دوشنبه و سه شنبه )۶ و ۷ بهمن‌ماه( تشدید کاهش کیفیت هوا و گاهی کاهش دید پیش‌بینی می‌شود. از اواخر وقت چهارشنبه )۸ بهمن‌ماه( با نفوذ سامانه بارشی به‌تدریج 
افزایش ابر، ارتقای نسبی کیفیت هوا و در بعضی ساعت‌ها، بارش برف و باران و وزش باد و در ارتفاعات بارش برف و مه تا پنجشنبه )۹ بهمن‌ماه( و وزش باد نسبتا شدید 
تا شنبه )۱۱ بهمن‌ماه( مورد انتظار خواهد بود.  همچنین آسمان تهران فردا )۷ بهمن( صاف تا کمی ابری همراه با غبار محلی در بعضی ساعت‌ها افزایش ابر با حداقل دمای 
۳ و حداکثر دمای ۹ درجه سانتیگراد و طی چهارشنبه )۸ بهمن( صاف تا کمی ابری، همراه با غبار محلی به‌تدریج افزایش ابر گاهی وزش باد و از اواخر وقت بارش پراکنده با 

حداقل دمای ۵ و حداکثر دمای ۱۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي) فشرده( آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي) فشرده( 
شــركت ملــي پخــش فــرآورده هــاي نفتــي ايــران منطقــه بوشــهر در نظــر دارد خدمــات مــورد نيــاز خــود را بــا شــرايط ذيــل بــه صــورت برگــزاري مناقصــه عمومــي يــك مرحلــه اي از طريــق ســامانه 

تــداركات الكترونيكــي دولت)ســامانه ســتاد( تأميــن نمايــد.

2004091989000020شماره فراخوان در سامانه ستاد

تعمير و بازسازي دكوراسيون و تجهيزات كامل و شبكه جهت سالن جلسات ستاد منطقه بوشهرموضوع مناقصه

42/220/000/000 ريالمبلغ برآورد

2/111/000/000 ريالمبلغ تضمين

نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار
يكي ازتضامين قابل قبول آيين نامه تضمين معاملات دولتي مصوب94/09/22 و به مبلغ اعلامي فوق درصورت واريز نقدي به شماره حساب 2172588024000 به 
شناسه ملي 14007478291 قابل واريز در شعب بانك ملي به نام شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي بوشهر يا ضمانتنامه معتبر بانكي آن براساس فرمت مندرج 

درآيين نامه تضمين معاملات دولتي.

روز دوشنبه مورخ 1404/11/06 تاريخ انتشار در سامانه ستاد

روز دوشنبه مورخ 1404/11/13 ساعت 12 ظهرمهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد

روز دوشنبه مورخ 1404/11/20 ساعت 10 صبحتاريخ و محل جلسه توجيهي / بازديد

روز شنبه مورخ 1404/12/02 ساعت 12 ظهرمهلت زماني ارسال پيشنهاددرسامانه ستاد

روز يكشنبه مورخ 1404/12/03 ساعت 8 صبحتاريخ و مكان بازگشايي ارزيابي كيفي

روز دوشنبه مورخ 1404/12/04 ساعت 10 صبحتاريخ و مكان بازگشايي پاكات الف، ب،ج

بديهــي اســت كليــه فرآينــده برگــزاري مناقصــه از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولت)ســامانه ســتاد( بــه نشــاني www.setadiran.ir انجــام مــي پذيــرد و بــه پيشــنهادهاي خــارج از ســامانه هيچگونــه ترتيــب اثــري داده نخواهــد 
شــد و  مناقصــه گــران بايســتي نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دريافــت گواهــي امضــا الكترونيكــي اقــدام نماينــد.

شناسه آگهی : 2101526
تاريخ نوبت اول : 1404/11/06 تاريخ نوبت دوم :1404/11/07
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نوبت دوم

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران 
منطقه بوشهر

ــر دارد  ــارس در نظ ــه ف ــران – منطق ــرات ای ــركت مخاب ش
واگــذاری امــور نگهــداری شــبکه فیبــر نــوری مراكــز شــیراز 
و حومــه را بــا تامیــن متریــال براســاس مشــخصات موجــود 
ــه  ــق مناقص ــی از طری ــتورالعملهای اجرای ــناد و دس در اس
ــذا  ــذار نماید.ل ــکاران واجــد شــرایط واگ ــه پیمان ــی ب عموم
از كلیــه تامیــن كننــدگان خدمــات مــورد نظــر دعــوت بــه 

عمــل مــي آیــد. 
متقاضیــان جهــت كســب اطلاعــات بیشــتر بــه پرتــال ایــن 

منطقــه بــه آدرس FA.TCI.IR مراجعــه نماینــد.

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس
6965

آگهي تجدید مناقصه  آگهي تجدید مناقصه  
شماره  شماره  6767//14041404 )مرتبه اول( )مرتبه اول(

) یک مرحله ای از طریق ارزیابی کیفی() یک مرحله ای از طریق ارزیابی کیفی(

آگهي فراخوان مناقصه شماره  آگهي فراخوان مناقصه شماره  649649//14041404
1ـ نوع فراخوان: مناقصه عمومي دو مرحله اي همزمان با ارزيابي كيفي )فشرده(

2ـ نــام و نشــاني دســتگاه مناقصه گــزار: شــركت گاز اســتان خراســان شــمالي بــه آدرس بجنــورد، خيابــان طالقانــي شــرقي، نبــش خيابــان دهخــدا، 
كــد پســتي 94156-75949 

شماره فكس امور پيمان ها: 32403342 شماره تلفن دفتر امور پيمان ها: 32403341  شماره مركز تلفن: 05832403333-9 
3ـ موضوع مناقصه: خريد شير توپی 12 اينچ كلاس 300 جوشی گيربكسی مدفون با پوشش پلی يورتان مايع

ــا تاريــخ 1404/11/12 از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــی  4ـ زمــان، مهلــت، نشــانی و نحــوه دریافــت اسناد/ارســال پاکــت هــای پیشــنهاد: اســناد مناقصــه ت
دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir قابــل دريافــت مــی باشــد. تهيــه، تكميــل و بارگــذاری مــدارک خواســته شــده براســاس اســناد مناقصــه و اســناد ارزيابــی كيفــی 

ــر اســت. ــخ 1404/11/26 امكان پذي ــا تاري ــور ت در ســامانه مذك
5- برآورد اولیه: به مبلغ: 55/250/000/000 )پنجاه و پنج ميليارد و دويست و پنجاه ميليون( ريال می باشد.

6- مدت اعتبار پیشنهاد ها: سه ماه شمسي از آخرين مهلت ارائه پيشنهاد مي باشد.
7- نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه: مطابــق بــا بنــد الــف مــاده 5 آئين نامــه تضميــن معامــلات دولتــي، 2/762/500/000 )دو ميليــارد و هفتصــد و شــصت و دو 

ميليــون و پانصــد هــزار( ريــال مي باشــد. اصــل ضمانــت نامــه بايســتی تــا قبــل از جلســه بازگشــايی پاكــت هــا بــه دفتــر امــور پيمــان هــا تحويــل گــردد.
8- سایر شرایط:

8-1- ارائــه گواهينامــه مــورد تأييــد وزارت نفــت )حضــور در فهرســت بلنــد منابــع واحــد دســتگاه مركــزی وزارت نفــت )AVL(( و ثبــت نــام متقاضــی در فهرســت توانمنــدی هــای 
ســامانه توانيــران )وفــق بنــد الــف مــاده 5 قانــون حداكثــر اســتفاده از تــوان توليــدی و خدماتــی كشــور و حمايــت از كالای ايرانــی( الزامــی اســت.

8-2- شركت های دارای هيأت مديره/سهامدار مؤثر مشترک مجاز به ارائه پيشنهاد قيمت همزمان نخواهند بود.
8-3- كليه اسناد و مدارک بايستی با كيفيت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.

كد فراخوان مندرج در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 79662853
هرگونه تغييرات احتمالی بعدی از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( اطلاع رسانی خواهد گرديد.

روابط عمومي شركت گاز استان خراسان شماليشناسه : 2104537
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شركت ملي گاز ایران
شركت گاز استان خراسان شمالي

)سهامی خاص(

شــهرداری مهســتان در نظــر دارد بــه اســتناد مجــوز شــورای محتــرم اســامی بــه شــماره 6/1400/743 ش مــورخ 1403/7/28 نســبت بــه برگــزاری فراخــوان هــای 
عمومــی بــه شــرح جــدول ذیــل از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد.

1( مهلت فروش اسناد: از تاریخ 1404/11/11 لغایت 1404/11/18 تا ساعت 14:30
ــا احتســاب ایــام تعطیــل(  ــا ســاعت 14:30 )ب ــت: از تاریــخ 1404/11/19 لغایــت مــورخ 1404/11/29 ت ــدارکات الکترونیکــی دول 2( مهلــت قبــول پیشــنهادات و بارگــذاری اســناد در ســامانه ت
)اصــل ســپرده تضمیــن شــرکت در فراخــوان ضمانــت نامــه بانکــی / فیــش واریــزی )پاکــت “الــف” در پاکــت دربســته، لاک و مهــر شــده( تــا پایــان وقــت اداری ســاعت 14:30 مــورخ  1404/11/29 بــه امــور 

قراردادهــا تحویــل نماینــد.(
3( زمان جلسه بازگشایی پیشنهادات: مورخ 1404/12/2 راس ساعت 14:00

4( هزینه درج آگهی در هر نوبت چاپ به عهده برنده فراخوان می باشد.
5( سایر شرایط در اسناد فراخوان درج گردیده است.

6( در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ماک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
ــام                  ــه آدرس www.setadiran.ir انج ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــایی پاکته ــا بازگش ــوان ت ــناد فراخ ــل اس ــت و تحوی ــوان از دریاف ــزاری فراخ ــل برگ ــه مراح 7( کلی

ــامانه 021-1456 ــری س ــتیبانی راهب ــز پش ــد. مرک ــد ش خواه

مبلغ 5% سپرده شرکت مبلغ )ریال(موضوع فراخوانردیف
شماره سامانهدر فراخوان )ریال(

24/800/000/0001/240/000/0002004005750000047انتخاب سرمایه گذارجهت مشارکت در پروژه تهیه و نصب 1 عدد تلویزیون شهری در میدان شهرداری1

24/800/000/0001/240/000/0002004005750000048انتخاب سرمایه گذار جهت مشارکت در پروژه تهیه و نصب 1 عدد تلویزیون شهری در میدان مهر2

24/800/000/0001/240/000/0002004005750000049انتخاب سرمایه گذار جهت مشارکت در پروژه تهیه و نصب 1 عدد تلویزیون در میدان مادر3

شهردار - علی گلرخیتاریخ نوبت اول :1404/11/07   تاریخ نوبت دوم :1404/11/13

آگهی فراخوان عمومیآگهی فراخوان عمومی

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام  اداره كل راهدا

6967

نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  دوم/  اول  هیات  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۲۰۰7780  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه قنبری فرزند علی به شماره شناسنامه 4260179608 صادره از 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 396.93 مترمربع به پلاک 18841 فرعی 
از 22 اصلی واقع در پرو بالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.11.07        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.11.22

اسماعیل صادقی  -  رئيس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان
 م الف: 1404.1009


